
RÁMCOVÁ DOHODA - NA ZABEZPEČENÍ NÁKUPU SPOTŘEBNÍHO
DIAGNOSTICKÉHO MATERIÁLU IDEXX PRO PRACOVIŠTĚ PSP HLUČÍN,
PSP CHOTYNĚ A WS PRAHA U VZ 6848 HLUČÍN V OBDOBÍ OD PODPISU

RÁMCOVÉ DOHODY DO 31.1.2019
číslo 31/65/22/2018-6848

uzavřené v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník

I.
Smluvní strany

Česká republika
Sídlo :
IČ:
DIČ:
V zastoupení:

Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
60162694
CZ60162694
Agentura vojenského zdravotnictví - VZ 6848 Hlučín, Opavská 29,
748 01 Hlučín

Zaměstnanec pověřený jednáním:
Ředitel VZ 6848 Hlučín - plk. MVDr. Vladimír ŽÁKOVČÍK

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Fakturační adresa:

Kontaktní osoba:

VZ 6848 Hlučín, Opavská 29, 748 01 Hlučín
ka - pobočka Ostrava, Nádražní 4, 702 00 Ostrava

ova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
v.z. Agentura vojenského zdravotnictví - VZ 6848 Hlučín, Opavská
29, 748 01 Hlučín

Adresa pro doručov
VZ 6848 Hlučín, Opavská 29, 748 01 Hlučín

(dále jen “kupující')

a

IDEXX Laboratories s.r.o.
Zapsaná (ý) v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 250117
Se sídlem: Klimentská 1216/46, Nové Město, 110 00 Praha 1
IČ: 04590988
DIČ: CZ04590988
Bankovní s
Číslo účtu:
Osoba opr

l



Kontaktní osoba:
Telefonické a fax

Adresa pro doručování korespondence:
Klimentská 1216/46, Nové Město, 110 00 Praha 1

(dále jen “prodávající44),

Smluvní strany podle ustanovení § 2079 odst. 1 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
v plném znění (dále jen ,.OZ“) uzavírají veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou mimo
působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů, tuto

rámcovou dohodu - na nákup diagnostického spotřebního materiálu IDEXX
k vyšetřování malých zvířat pro pracoviště PSP Hluěín, PSP Chotyně a WS Praha

u VZ 6848 Hlučín v období od podpisu rámcové dohody do 31.1.2019.

(dále jen „dohoda44).

II.
Účel smlouvy

Účelem dohody je zabezpečení dodávek spotřebního diagnostického materiálu
IDEXX pro vyšetřování, prevenci a následnou léčbu malých zvířat jednotlivých součástí
AČR.

III.
Předmět dohody

1. Předmětem smlouvy je:
A) Závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu požadovaný diagnostický

spotřební materiál v souladu s vystavenými objednávkami (dílčími objednávkami) dle
požadovaného sortimentu, množství, jakosti a exspirace v co nejkratším možném termínu a
umožnit mu nabýt k němu vlastnické právo.

Specifikace předmětu smlouvy - distribuce a prodej zboží, které je specifikováno v
příloze číslo 1 dohody pro potřeby VZ 6848 Hlučín včetně převedení vlastnických práv na
kupujícího okamžikem převzetí zboží.

Prodávající se zavazuje k prodeji požadovaných diagnostických prvků, které jsou
předmětem této dohody v požadovaném sortimentu, množství, jakosti a exspirace dle
specifikace předmětu dohody, a to ode dne podpisu dohody poslední smluvní stranou až
do 31.1.2019 podle platných regulí pro prodej a distribuci spotřebního diagnostického
materiálu (plné znění: https://www.idexx.eu/czech/idexx-terms-conditions-of-sale/).
Prodávající se zavazuje dodávky zboží provádět na základě uzavřených dílčích kupních smluv
(objednávek) a požadavků uvedených v této dohodě.

Zboží označené ve specifikaci předmětu smlouvy musí odpovídat platným
normám a certifikacím o kvalitě.

B) Závazek kupujícího za řádně a včas dodané a prodané zboží zaplatit
dohodnutou cenu dle veřejné zakázky malého rozsahu ( T004/18V/00000961 ).

2



1. Smluvní strany se dohodly na plnění dohody objednávkovým principem (dále jen
„dílčím plněním44), které budou prodávajícímu předkládat k elektronickému podpisu c
elektronického tržiště Tendermarket, popřípadě poštou nebo e-mailem:

e zavazuje zboží prodávat prostřednictvím vlastní společnosti.

IV.
Kupní cena

1. Cena za prodávaný sortiment zboží podle specifikace předmětu dohody dle článku III.
dohody byla stanovena dohodou smluvních stran v souladu s ustanovením zákona
526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a vychází z nabídkové ceny
prodávajícího. Cena za zboží zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené se
zajištěním jeho závazků vyplývajících z této dohody. Nejvýše přípustné jednotkové ceny
za prodej zboží dle předmětu této dohody pro jednotlivé druhy jsou stanoveny v příloze
č. 1 dohody.

2. Celkový finanční objem za prodej v rozsahu podle specifikace předmětu dohody dle
článku III. dohody je stanoven jako součet jednotlivých dílčích plnění. Maximální výše
plnění na rámcovou dohodu v roce 2018-19 bude činit - max. do výše 600 000,- Kč
s DPH, přičemž smluvní strany jsou si vědomy toho, že této maximální výše plnění
nemusí být dosaženo.

3. Prodávající prohlašuje, že cenová kalkulace byla provedena dle jeho cenových podkladů
a že jím byla odsouhlasena v celém rozsahu předmětu dohody.

4. Prodávající si je vědom skutečnosti, že jednotková cena uvedená v příloze č. 1 nesmí
být dále navyšována. Navýšení jakékoliv ceny uvedené v této dohodě je možné pouze
z důvodu zákonného zvýšení DPH anebo na základě nové VZMR.

5. Prodávající je povinen vyúčtovat a vystavit daňový doklad (tj. měsíční sběrnou fakturu)
kupujícímu jen na skutečný počet odebraného zboží specifikovaného předmětem
dohody v článku III.

6. Prodávající prohlašuje, že jednotkové ceny zahrnují veškeré náklady, které mu
v souvislosti s prodejem zboží dle předmětu této dohody vznikly.

V.
Místo plnění

Místem plnění je místo sídlo prodávajícího a jednotlivá zařízení kupujícího - tj.
lučín, Opavská 29, 748 01 Illučín, kontaktní osoba:
pro pracoviště specializované péče a
gnostik.

Následující pobočky.
>■ WS Chotyně - Grabštejn
463 34 Hrádek nad Nisou

Kontaktní osoba:

> WS Praha (VZ 6848 Praha)
Vlastina ulice

Kontaktní osoba:

3



VI.
Doba plnění

Závazek k plnění vzniká dnem podpisu poslední ze smluvních stran a trvá do
31.1.2019. Plnění dohody bude realizováno objednávkovým principem za dodržení dodacích
lhůt sjednaných smluvními stranami.

VIL
Dodací podmínky

1. Dodání bude realizováno přepravní společností UPS Express pověřenému
zaměstnanci VZ 6848 Hlučín. Převzetím zboží bude převedeno na kupujícího
vlastnické právo k tomuto zboží. Před expedici zboží zákaznická podpora IDEXX
zašle kupujícímu tzv.“lrack&Trace“ číslo pro sledování pohybu zásilky.

2. Smluvní strany se dohodly, že odpovědnou osobou za předání zásilky kupujícímu
bude pověřený ečnosti UPS Express a za přejímku zboží
pio kupujícího Za přejímku zboží pro jednotlivá střediska
- kontaktní osoby uvedené v čl. V. dohody.

3. Smluvní strany se dále dohodly, že za kupujícího je určen ke komunikaci

4. Smluvní strany se zavazují vzájemně informovat o skutečnostech, které znemožňují,
resp. podstatně omezují dodávky zboží, a to nejpozději do 3 pracovních dnů od
vzniku takovéto skutečnosti. Strana, u které tyto skutečnosti vznikly, se zavazuje
navrhnout způsob řešení a jejich odstranění.

VIII.
Fakturační a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílčí plnění bude uhrazena v české měně (Kě)
způsobem uvedeným v následujících bodech čl. VIII. dohody.

2. Prodávající po vzniku práva fakturovat vystaví a doporučeně odešle kupujícímu
daňový doklad (dále jen „sběrná měsíční faktura1 2 34') ve dvojím vyhotovení
s následujícími přílohami k faktuře:

• „Předávací protokol - dodací list44
3. Faktura podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů a podle požadavků kupujícího, musí obsahovat tyto údaje:
• označení dokladu jako „Daňový doklad - faktura'4 s uvedením evidenčního čísla;
• obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení

nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání prodávajícího s uvedením DIČ;
• název a sídlo kupujícího s uvedením DIČ;
• číslo dohody, podle které se uskutečňuje plnění;
• název dílčího plnění s uvedením bodu, článku a názvu podle dohody, ke které bylo

dílčí plnění poskytnuto;
• místo poskytnutí dílčího plnění;
• datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury;
• zástupce kupujícího, který podle smlouvy plní povinnosti přejímajícího;
• cenu za dílčí plnění v Kč bez DPH a včetně DPH s rozpisem cen jednotkových úkonů

poskytovaného dílčího plnění a dále slevu, pokud není obsažena v jednotkové ceně;

4



• základ daně v korunách a haléřích za dílčí plnění;
• základní nebo sníženou sazbu daně v % nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené 

od daně a odkaz na příslušné ustanovení zákona č. 235/2004 Sb.;
• výši daně uvedenou v korunách a haléřích, popřípadě zaokrouhlenou na desítky haléřů 

nahoru;
• označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána 

platba;
• počet příloh;
• údaj o zápisu prodávajícího v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li 

v něm zapsán údaj o zápisu z jiné evidence.
4. Kupující uhradí fakturovanou částku poskytovateli do 30 dnů ode dne prokazatelného 

obdržení faktury - daňového dokladu. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem 
odepsání platby z účtu kupujícího.

5. Kupující neposkytuje zálohové platby.
6. Faktura bude prodejcem vystavena na tuto fakturační adresu:

ČR-MO, se sídlem Tychonova 1,160 01 Praha 6, v.z. Agentura vojenského 
zdravotnictví - VZ 6848 Hlučín, Opavská 29, 748 01 Hlučín 

zaslána kupujícímu na doručovací adresu:
VZ 6848 Hlučín, Opavská 29, 748 01 Hlučín

7. Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li 
některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo 
nedostatečný počet výlisků. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a 
v případě oprávněného vrácení prodejce vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením 
faktury přestává běžet původní lhúta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové 
faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 
dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.

8. Ručení za nezaplacenou daň DPH - „Pokud budou u dodavatele zdanitelného 
plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude 
Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109a) tohoto zákona.“

9. Smlouva (objednávka, výzva k rámcové dohodě) nabývá platnosti a účinnost 
dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou, pokud je hodnota plnění vyšší než 
50 000,- Kč bez DPH, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

IX.
Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody na zboží

1. Vlastnické právo na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.
2. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí 

prodávaného zboží.

X.
Záruka za jakost zboží

1. V souladu s ustanoveními § 2113 až § 2117 OZ prodávající přejímá závazek záruky za 
jakost prodávaného zboží od data převzetí kupujícím po dobu minimálně 6 měsíců.

2. Zástupci kupujícího jsou povinní při převzetí zboží provést kontrolu doby exspirace 
vyznačené na jednotlivých baleních požadovaných diagnostik, aby nedošlo k převzetí 
zboží s prošlou nebo s minimální exspiraci menší jak 6 měsíců. Po zjištění vady ihned 
řešit s prodávajícím formou reklamace.

5



XI.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení termínu dílčího plnění, ke 
kterému se zaváže potvrzením objednávky smluvní pokutu ve výši 0,5% Kč hodnoty 
objednávky za každý započatý den prodlení, je-li prokazatelně zaviněné prodávajícím.

2. Prodávající zaplatí kupujícímu částku 1 200.- Kč jako minimální výši nákladů 
souvisejících s vymáháním pohledávky kupujícího.

3. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to. 
zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

4. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení 
vyúčtování.

XII.
Zvláštní ujednání

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí 

ustanoveními OZ.
3. Prodávající prohlašuje, že prodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 

Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného 
duševního vlastnictví třetích osob při prodeji zboží.

4. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. Za 
změnu dohody se nepovažuje změna identifikačních údajů, kterou si smluvní strany 
sdělí.

5. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 
s plněním této smlouvy, je český jazyk.

6. Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy s výjimkou ustanovení 
obsahujících utajované informace podle zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně 
utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti nebo informací týkajících se 
obchodního tajemství.

XIII.
Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:
a. splněním všech závazků řádně a včas;
b. písemnou dohodou smluvních stran;
c. písemnou výpovědí ze strany kupujícího bez udání důvodu s výpovědní lhůtou 

v délce 1 měsíce, která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po 
doručení výpovědi prodávajícímu;

d. jednostranným odstoupením od části závazku ve smyslu ustanovení § 2004 OZ 
nebo jednostranným odstoupením od smlouvy podle ustanovení § 2007 OZ;

e. jednostranným odstoupením od dohody kupujícím pro její podstatné porušení 
prodávajícím.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody ze strany prodávajícího 
ve smyslu § 2002 OZ, se rozumí:

a. nedodržení sjednaného rozsahu, jakosti nebo druhu dílčího plnění;

6



b. nedodržení ujednání o záruce za jakost, je-li v dílčích plněních požadovaná
minimální doba exspirace;

c. neodstranění vad ve sjednané době;

XIV.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích o 4 listech a 4 listech příloh č. 1 až 3, z
nichž každý má platnost originálu. Prodávající obdrží 1 výtisk a kupující 2 výtisky
smlouvy.

2. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého
souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.
5. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

• příloha č. 1 - „Cenová kalkulace - cenová nabídka'4 1 list
• příloha č. 2 - „Výpis z obchodního (živnostenského) rejstříku 2 listy
• příloha č. 3 - „ČP v případě výhradního postavení na trhu v ČR 1 list

pro rok 2018-19“

7



Příloha č. 2

CENOVÁ NABÍDKA -

Vyplňte, prosím, žlutě podbarvené buňky

Firma : IDEXX Laboratories s.r.o.

2 3 4 5 6 7

Pořadové
číslo Druh sortimentu MJ Počet

MJ

Cena za
MJ

bez DPH

Výše
DPH v
%
15;21

Cena za MJ
s DPH a
všemi
ostatními

Poznámka -
katalogové,
objednávkové

čislo
1 Idexx QBX kapiláry, 100 ks/bal bal. 1
2 Idexx QBX kapiláry, 10 ks/bal bal. 1
3 Idexx Vettest GHP 12x2 /bal bal. 1
4 Idexx Vettest NSAID Panel 4x5/bal bal. 1
5 Idexx Vettest AHP Avian Health Panel 4x6 /bal bal. 1
6 Idexx Vettest TRIG-Trlglycerldy 12 ks/bal. bal. 1
7 Idexx Vettest AST-Asparát amlnotransferáza 25 ks/bal. bal. 1
8 Idexx Vettest-GGT Gamaglutamyl transferáza 12 ks/bal. bal. 1
9 Idexx Vettest LÍPA- Llpáza 12 ks/bal. bal. 1
10 Idexx Vettest TRIG-Triglyceridy 12 ks/bal. bal. 1
11 Idexx Vettest CK-Kreatinkináza 12 ks/bal bal. 1
12 Idexx Vettest LDH -Laktátdehydrogenáza 12ks/bal bal 1
13 Idexx Vettest Mg-Hořčik 12ks/bal bal. 1
14 Idexx Vettest NH3-Amoniak 12ks/bal bal. 1
15 Idexx Vettest URIC-kyselina močové 12ks/bal bal. 1
16 Idexx Vettest QC Panel-Quality Control Panel 4x6/bal bal. 1
17 Idexx Vettest UPC Panel (Urine P:C Ratio) 6x2/bal bal. 1
18 Idexx Vettest UPC Sestava k přípravě testu 24ks/bal bal. 1
19 Idexx VetTrol kontrolni sérum 4ks/bal bal. 1
20 Idexx Vettest URINE P:C Ratio Preparation Kit bal. 1
21 Idexx Vettest pipetové hroty 500ks/bal bal. 1
22 Idexx Vettest termální papír 5ks/bal bal. 1
23 Idexx Ubrousky k čištění optiky 50ks/bal bal. 1
24 Idexx Catalyst CHEM 17 CLIP.12 sad/bal bal. 1
25 Idexx Catalyst CHEM 15 CLIP.12 sad/bal bal. 1
26 Idexx Catalyst CHEM 10 CLIP, 12 sad/bal bal. 1
27 Idexx Catalyst LYTE 4 CLIP.12 sad/bal bal. 1
28 Idexx Catalyst NSAID 6 CLIP, 12 sad/bal bal. 1
29 Idexx Catalyst UPC Panel (Urine P:C Ratio), 6 sad/bal bal. 1
30 Idexx Catalyst UPC Dlluent ks 1
31 Idexx Catalyst PHBR Phenobarbital test, 6ks/bal bal. 1
32 Idexx Catalyst LÍPA - Lipáza, 12 ks/bal bal 1
33 Idexx Catalyst CK -Kreatinkináza 12ks/bal bal. 1
34 Idexx Catalyst LDH-Laktátdehydrogenáza 12ks/bal bal. 1
35 Idexx Catalyst TRIG - Triglyceridy 12ks/bal bal. 1
36 Idexx Catalyst AST - Aspartátamlnotransferáza 12 ks/bal bal. 1
37 Idexx Catalyst GLU - glukóza 12ks/bal bal. 1
38 Idexx Catalyst GGT - Gamaglutamyltransferáza 12 ks/bal bal. 1
39 Idexx Catalyst FRU - Fruktosamine 6 ks/bal bal. 1
40 Idexx Catalyst URIC -Kyselina močová 12ks/bal bal. 1

! 41 Idexx Catalyst CRP -C-reaktivni protein 6ks/bal bal. 1
42 Idexx Catalyst NH3-Amoniak 12ks/bal bal. 1
43 Idexx Catalyst MG • Magnesium 12ks/bal bal. 1
44 Idexx Catalyst Total T4,12ks/bal bal. 1
45 Idexx Catalyst PHBR kontrola 6ks/bal bal. 1
46 Idexx Catalyst UPRO kontrola 12ks/bal bal. 1
47 Idexx Catalyst QC Clip-Quallty Control Clip, 6 sad/bal bal. 1
48 Idexx Catalyst Sample Cup, 450 ks/bal bal. 1
49 Idexx Catalyst Dx Li-Hep Whole blood Separators 40/bal bal. 1
50 Idexx Catalyst Alcohol Prep Pad Kit 25 ks/bal bal. 1
51 Idexx Catalyst bilé pipetové hroty 500ks/bal bal. 1
52 Idexx Catalyst modré pipetové hroty 50ks/bal bal. 1
53 Idexx LaserCyte CBC5R 50ks/bal bal 1
54 Idexx LaserCyte Filtr Sterivex HV 45um ks 1
55 Idexx VetCollect zkumavky 50ks/bal bal. 1
56 Idexx SNAPShot Dx total T4, 6ks/bal bal. 1
57 Idexx SNAPShot Dx total T4,15ks/bal bal. 1
58 Idexx SNAP Cortisol 6ks/bal bal. 1
59 Idexx SNAP Bile Acids 6 ks/bal bal. 1
60 Idexx SNAP 4Dx Plus 5ks/bal bal. 1



Pořadové
čislo

Druh sortimentu MJ
Počet
MJ

Cena za
MJ

bez DPH

Výše
DPH v
%
15;21

Cena za MJ
s DPH a
všemi
ostatními
náklady

Poznámka -
katalogové,
objednávkové

čislo

61 Idexx SNAP 4Dx Plus 15ks/bal bal. 1
62 Idexx SNAP Leishmanla 10ks/bal bal. 1
63 Idexx SNAP Hearthworm 5ks/bal bal. 1
64 Idexx SNAP Hearthworm 15ks/bal bal. 1
65 Idexx SNAP Parvo 5ks/bal bal. 1
66 Idexx SNAP Lepto 10ks/bal bal. 1
67 Idexx SNAP cPL 5 ks/bal bal. 1
68 Idexx SNAP cPL 10 ks/bal bal. 1
69 Idexx SNAP Giardla 5ks/bal bal. 1
70 Idexx SNAP Giardia 15ks/bal bal. 1
71 Dopravné, poštovné (balné) 1

CELKEM bez a s DPH 118882.10 139790.70
tuto částku tuto částku
uveďte uveďte
v nabídce v nabídce

Poznámka * - dopřávaje účtována pouze u objednávek v hodnotě pod 6700 kč bez DPH
** - doprava je považována za vedlejši vydej a sazba DPH je závislá na sazbě hlavního plněni (t.j. Příslušných produktů v konkrétni objedn

|Tuto tabulku vložit zpět do eTržiště jako přílohu dodavatele. Je nutné, aby tam byla vložena pro potřeby položkového hodnoceni.

Pozn: 1. Do sloupce č. 5 - doplnit cenu za 1 MJ bez DPH
2. Do sloupce č. 6 - upravte patřičnou výši DPH v %
3. Do sloupce č. 7- dosaďte cenu za MJ s DPH a všemi ostatnimi náklady - možno upravit vzorcem G10=(E11*1,21)

upravit pro usnadněni práce
4. Ve sloupci č. 8 - doplňte katalogové, objednávkové čislo



EPVtid:^G^RWAcspílkl^Jt|nvlw,e*<tr0n'C*<^ P°dePSa' "MÉSTSKÝ S0UD V PRAZE ÍIČ 00215660]" dne 16.1.2018 v 17:39:48.

Úplný výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze

_______________________________ oddíl C, vložka 250117
Datum vzniku a zápisu: 25. listopadu 2015

Spisová značka: C 250117 vedená u Městského soudu v Praze

Obchodní firma: IDEXX Laboratories s7r.o.

sídlo: Klimentská 1216/46, Nové Město, 110 00 Praha 1

Identifikační číslo: 045 90 988

zapsáno 25. listopadu 2015 

zapsáno 25. listopadu 2015 

zapsáno 25. listopadu 2015

Právní forma:

Předmět podnikání:

Statutární orgán: 

jednatel:

jednatel:

jednatel:

jednatel:

Počet členů:

Společnost s ručením omezeným
zapsáno 25Jistopadu 2015 

zapsáno 25. Iistopadu2015

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

_______________ _________________  _________ zapsáno 25. listopadu 2015

JOHN ROYAL MORTON, dat. nar. 10. března 1965 
ME04096 Yarmouth, 70 Cedar Ridge, Spojené státy americké 
Den vzniku funkce: 25. listopadu 2015

______________ zapsáno 25. listopadu 2015

JACQUELINE LEE STUDER, dat. nar. 25. února 1959 
ME04107 Cápe Elizabeth, 2 Keyes Lané, Spojené státy americké 
Den vzniku funkce: 25. listopadu 2015

__________ _____ ________ zapsáno 25. listopadu 2015

MICHAEL JAMES WILLIAMS, dat. nar. 21. srpna 1967 
ME04102 Portland, 55 Bowdoin Street, Spojené státy americké 
Den vzniku funkce: 7. prosince 2015 
Den zániku funkce: 2. listopadu 2016

zapsáno 11. dubna 2016 
__  __ vymazáno 28. března 2017

BRIAN PATRICK MC KEON, dat. nar. 30. března 1962
01810 Andover, Massachusetts, 6 Westminster Roadway, Spojené státy
americké

Den vzniku funkce: 1. února 2017

______ _____________________________ __________zapsáno 28. března 2017
2

Způsob jednání:

Společníci:

3

Společnost zastupují vždy dva jednatelé společně.

zapsáno 25. listopadu 2015 
vymazáno 11. dubna 2016

zapsáno 11. dubna 2016

zapsáno 25. listopadu 2015

Údaje platné ke dni: 16. ledna 2018 06:47 1/2



oddíl C, vložka 250117

Společník:

Podíl:

Základní kapitál:

IDEXX Europe B.V.
2132LR Hoofddorp, Scorpius 60, Building F, Nizozemské království 

Registrační číslo: 34104927
Právní forma: soukromá společnost s ručením omezeným (Besloten 
Vennootschap) existující dle právního řádu Nizozemského království

____________ ____________ __________________ zapsáno 25. listopadu 2015

Vklad: 12 000 000,- Kč 

Splaceno: 100%

Obchodní podíl: 100%

Druh podílu: základní 

Kmenový list: nevydán

________________ __________ __ _____ zapsáno 25. listopadu 2015

12 000 000,- Kč

______ ___ _________________ zapsáno 25. listopadu 201J5

Údaje platné ke dni: 16. ledna 2018 06:47 2/2



Počet listu: 2

Čestné prohlášení
dle § 74 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů

Já níže podepsaný National Business Manager pro Českou a Slovenskou
republiku, jako jednatel společnosti IDEXX Laboratories s.r.o. se sídlem Klimentská 1216/46 Nové
Město (Praha 1). 110 00, Praha, 1Č 04590988. DIČ: CZ04590988, tímto v rámci této veřejné zakázky
čestně prohlašuji, že dodavatel splňuje základní kvalifikační předpoklady dle § 74 odst. 1 zákona č.
134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

Dále čestně prohlašuji, že:

a) dodavatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované
zločinccké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů
z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu,
úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství' na
takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného
činu\jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovatjak lato právnická osoba, takjejí
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, je-li statutárním orgánem dodavatele či
členem statutárního orgánu právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická
osoba, lak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby;
podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační
složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této
organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovatjak ve vztahu
k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místapodnikání či místa bydliště,

b) dodavatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí
s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo
k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí
tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen
statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu
právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak lato právnická osoba, tak její statutární
orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o
účast zahraničníprávnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpokladpodle
tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí léto organizační složky; tento
základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovatjak ve vztahu k území České republiky,
tak k zemi svého sídla, místa podnikání či místa bydliště,

c) dodavatel v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže
formou podplácení podle zvláštního právního předpisu,

d) vůči majetku dodavatele neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhelo insolvenční
řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpatku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut
proto, že majetek nepostačuje k úhradě insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurz zrušen
proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních
právních předpisů,



e) dodavatel není v likvidaci,

f) dodavatel nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky a to jak v České republice,
tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

g) dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to
jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

h) dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociálním zabezpečení a příspěvků
na státní politiku zaměstnanců, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání
či bydliště dodavatele,

i) dodavatel, odpovědný zástupce dodavatel ani jiná osoba odpovídající za činnost dodavatele
nebyl v posledních třech letech pravomocně displicinárně potrestán či mu nebylo
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54
písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů;
pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné
osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby,

j) dodavatel není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek,

k) dodavateli nebyla v posledních třech letech pravomocně uložena pokuta za umožnění
výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu.



LABORATORIES IDEXX Laboratories s.r.o.
se sídlem

K imentskál216/46NovéMěsto,110U0Prahal
zapsanávobchodnímrejstříku
vedeném Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka i. 250117
IČ: 04590988, DIČ: CZ04590988

IDbXX číslo účtu u Deutsche Bank: 3165800018/7910

Čestné prohlášení o výhradním postavením na trhu

V Praze dne 17.1.2018

IDEXX Laboratories s.r.o., IČO: 04590988 je výhradním dodavatelem produktů a služeb společnosti
IDEXX Laboratories v České republice, včetně poprodejního servisu veterinárních diagnostických
přístrojů.


